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Place N° Noms Prénoms Club Comité Cat. Temps Ecart
Points 

Indiv

1 e 37 BETTENDORF Loïc LUXEMBOURG LUXEMBOURG C2 01h 40mn 02s à 00 '' 100

2 e 38 JENTGEN Jérôme LUXEMBOURG LUXEMBOURG C1 01h 40mn 02s à 00 '' 87

3 e 39 LEYDER Jang LUXEMBOURG LUXEMBOURG C2 01h 40mn 02s à 00 '' 77

4 e 1 BODNAR Bastien AUBE GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 70

5 e 7 NAZON Mattéo VOSGES GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 65

6 e 16 PRIORE Luca SAONE ET LOIRE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 61

7 e 10 LOPES Lucas DOUBS BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 58

8 e 3 RICHARD Baptiste AUBE GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 56

9 e 62 CHAMBRE Romaric NIEVRE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 54

10 e 61 BOURDIAUX Pierre NIEVRE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 52

11 e 4 VERLOO Rémi AUBE GRAND EST C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 50

12 e 6 LAGARDE Léo VOSGES GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 48

13 e 31 MARICHY Théo COTE D'OR BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 46

14 e 57 MICHEL Simon HAUTE MARNE GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 44

15 e 15 LAFOUGE Thibaut SAONE ET LOIRE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 42

16 e 35 LEGROS Corentin YONNE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 41

17 e 48 MOREAUX Clément MARNE GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 40

18 e 13 CHEMIER Lilian SAONE ET LOIRE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 39

19 e 12 YAZLOVETSKY Florian DOUBS BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 38

20 e 78 DHOTE Florian E.C. BAUME LES DAMES BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

21 e 47 BOURGEOIS Landry MARNE GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 36

22 e 44 THOMAS Théo TERRITOIRE DE BELFORT BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 35

23 e 18 GABRIEL Timothé ARDENNES GRAND EST C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 34

24 e 77 BOURRIOT Loïc E.C. BAUME LES DAMES BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

25 e 9 GRISOT Aymerick DOUBS BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 32

26 e 108 ROGGERO Luca AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

27 e 21 BOUR Gabriel BAS RHIN GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 30

28 e 109 ROLLEE Thibault AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

29 e 30 GAUTHIOT Julien COTE D'OR BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 28

30 e 23 MARICHAL Justin BAS RHIN GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 27

31 e 97 TYRODE Victor VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

32 e 25 BOGENSCHUTZ Victor HAUT RHIN GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 25

33 e 8 TEWES Alexy VOSGES GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 24

34 e 85 DAGUET Eliot V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

35 e 87 GARNIER Aymerick V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 42mn 50s à 02 ' 48 ''

36 e 17 COQUERET Louis ARDENNES GRAND EST C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 21

37 e 29 BOSONI Victor COTE D'OR BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 42mn 50s à 02 ' 48 '' 20

38 e 51 STOPA Guillaume MOSELLE GRAND EST C2 01h 43mn 26s à 03 ' 24 '' 19

39 e 63 GILLON Lucas NIEVRE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 43mn 26s à 03 ' 24 '' 18

40 e 24 THELIER Nolan BAS RHIN GRAND EST C2 01h 43mn 39s à 03 ' 37 '' 17

41 e 43 SOITTOUX Noé TERRITOIRE DE BELFORT BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 43mn 39s à 03 ' 37 '' 16

42 e 2 JOETS Amory AUBE GRAND EST C2 01h 43mn 44s à 03 ' 42 '' 15

43 e 103 FRANCOIS Nathan AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 43mn 44s à 03 ' 42 ''

44 e 65 BAECHLER Gabriel MEURTHE ET MOSELLE GRAND EST C2 01h 43mn 54s à 03 ' 52 '' 13

45 e 14 DEPINET Séraphin SAONE ET LOIRE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 44mn 01s à 03 ' 59 '' 12

46 e 22 HUCK Bryan BAS RHIN GRAND EST C2 01h 44mn 01s à 03 ' 59 '' 11

47 e 40 WAGNER Jordi LUXEMBOURG LUXEMBOURG C2 01h 44mn 15s à 04 ' 13 '' 10

48 e 50 SCARPINO Lilian MOSELLE GRAND EST C1 01h 44mn 15s à 04 ' 13 '' 9

49 e 82 LOCATELLI Rémi JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 44mn 15s à 04 ' 13 ''

50 e 34 GUENIN Axel YONNE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 44mn 15s à 04 ' 13 '' 7

51 e 58 FRIQUET Jean Baptiste HAUTE MARNE GRAND EST C2 01h 44mn 15s à 04 ' 13 '' 6

52 e 74 FAIVRE Mathéo HAUTE SAONE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 44mn 21s à 04 ' 19 '' 5

53 e 104 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 44mn 47s à 04 ' 45 ''

54 e 86 GALLEZOT Lucien V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 44mn 53s à 04 ' 51 ''

55 e 95 MONNIN Jilani VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 44mn 53s à 04 ' 51 ''

56 e 45 AMBERT FRANCOISNicolas MARNE GRAND EST C1 01h 45mn 05s à 05 ' 03 '' 1

57 e 20 THIROTEL Hugo ARDENNES GRAND EST C2 01h 45mn 59s à 05 ' 57 '' 0

58 e 99 VIENNET Yann VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 48mn 21s à 08 ' 19 ''

59 e 66 PETIN Théophile MEURTHE ET MOSELLE GRAND EST C2 01h 48mn 21s à 08 ' 19 '' 0

60 e 36 ROBILLARD Julien YONNE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 48mn 21s à 08 ' 19 '' 0

61 e 28 GEHIN Anthonin HAUT RHIN GRAND EST C2 01h 48mn 21s à 08 ' 19 '' 0

62 e 46 BERWEILLER Brice MARNE GRAND EST C2 01h 50mn 26s à 10 ' 24 '' 0

63 e 26 REBER Thomas HAUT RHIN GRAND EST C2 01h 50mn 49s à 10 ' 47 '' 0

64 e 110 RUEDIN Geoffrey AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 04s à 11 ' 02 ''

65 e 83 MOUROT Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 51mn 04s à 11 ' 02 ''

66 e 96 PATTON Loïs VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

67 e 41 DOUTEY Guilhem TERRITOIRE DE BELFORT BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

68 e 84 COMTET Matthias V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

Distance: 63,0 Km Moyenne:37,79 Km/h
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69 e 89 RIOTON Jules V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

70 e 33 FOUINAT Thomas YONNE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

71 e 53 DEMANGE Paul MEUSE GRAND EST C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

72 e 56 LESESERTEUR Lucas MEUSE GRAND EST C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

73 e 42 GUIGNIER Théo TERRITOIRE DE BELFORT BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

74 e 98 VANNIER Romain VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

75 e 94 BATLOGG Jules VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

76 e 19 RANVE Hugo ARDENNES GRAND EST C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

77 e 81 JEANNEY Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

78 e 55 DIDIERJEAN Antoine MEUSE GRAND EST C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

79 e 32 MERCIER Alexis COTE D'OR BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 51mn 36s à 11 ' 34 '' 0

80 e 106 LHOMME Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 51mn 36s à 11 ' 34 ''

81 e 64 LANGUMIER Quentin NIEVRE BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 51mn 38s à 11 ' 36 '' 0

82 e 54 SOUFFLET Antoine MEUSE GRAND EST C1 01h 53mn 58s à 13 ' 56 '' 0

83 e 92 ROLAND Kevin VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE - F.COMTE C1 01h 54mn 34s à 14 ' 32 ''

84 e 105 LEGRAS Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C2 01h 59mn 57s à 19 ' 55 ''

85 e 102 DEMONTROND Quentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE - F.COMTE C2 02h 03mn 12s à 23 ' 10 ''

86 e 90 DORDOR Evan VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE - F.COMTE C1 1T -

87 e 76 TISSERAND Adrien HAUTE SAONE BOURGOGNE - F.COMTE C1 1T - 0

88 e 75 LOUISON Adrien HAUTE SAONE BOURGOGNE - F.COMTE C1 1T - 0

89 e 93 VUILLEMIN Matthéo VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE - F.COMTE C1 1T -

90 e 91 PIERRE Lilian VC VALDAHON VAL DE VENNES BOURGOGNE - F.COMTE C1 1T -

91 e 60 LESUEUR Paul HAUTE MARNE GRAND EST C2 1T - 0

92 e 100 BOUCHER Matthieu CC BELFORT MIOTTE BOURGOGNE - F.COMTE C2 1T -

93 e 73 DANIELOU Barnabe HAUTE SAONE BOURGOGNE - F.COMTE C2 1T - 0

94 e 101 MARQUILIE Louis CC BELFORT MIOTTE BOURGOGNE - F.COMTE C1 1T -
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Classement Club
Place

1er Equipe

Somme

Places

Points

Equipe

1 LUXEMBOURG 1 6 50

2 AUBE 4 23 45

3 SAONE ET LOIRE 6 39 41

4 VOSGES 5 50 38

5 DOUBS 7 51 36

6 NIEVRE 9 58 35

7 COTE D'OR 13 79 34

8 MARNE 17 94 33

9 BAS RHIN 27 97 32

10 ARDENNES 23 116 31

11 YONNE 16 126 30

12 TERRITOIRE DE BELFORT 22 130 29

13 HAUTE MARNE 14 156 28

14 HAUT RHIN 32 156 27

15 MEUSE 71 221 26

16 HAUTE SAONE 52 227 25

17 MOSELLE 38 2 Coureurs 15

18 MEURTHE ET MOSELLE 44 2 Coureurs 15
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Distance:8,0 Km

Classement CLUB
Points

Equipe
Temps Ecarts

1 Luxembourg 50 00h 10mn 18s ,94 à 00 '' 

2 Aube 45 00h 10mn 45s ,25 à 27 '' 

3 Doubs 41 00h 10mn 51s ,44 à 33 '' 

4 Ardennes 38 00h 10mn 54s ,50 à 36 '' 

5 Haute Marne 36 00h 10mn 57s ,24 à 39 '' 

6 SAONE ET LOIRE 35 00h 11mn 02s ,50 à 44 '' 

7 Vosges 34 00h 11mn 03s ,15 à 45 '' 

8 Bas Rhin 33 00h 11mn 06s ,50 à 48 '' 

9 Marne 32 00h 11mn 14s ,83 à 56 '' 

10 Haut Rhin 31 00h 11mn 24s ,03 à 01 ' 06 ''

11 NIEVRE 30 00h 11mn 24s ,22 à 01 ' 06 ''

12 COTE D'OR 29 00h 11mn 28s ,66 à 01 ' 10 ''

13 Yonne 28 00h 11mn 34s ,69 à 01 ' 16 ''

14 TERRITOIRE DE BELFORT 27 00h 11mn 41s ,52 à 01 ' 23 ''

15 Meuse 26 00h 12mn 29s ,31 à 02 ' 11 ''

16 HAUTE SAONE 25 00h 12mn 43s ,24 à 02 ' 25 ''

Moyenne:46,60 Km/h
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Points1 Points2 Points3 Points4

1 e COQUERET Louis ARDENNES C2 278 100 87 70 21

2 e RICHARD Baptiste AUBE C2 260 70 100 34 56

3 e LAGARDE Léo VOSGES C2 236 87 61 40 48

4 e CHEMIER Lilian SAONE ET LOIRE C2 233 17 77 100 39

5 e BODNAR Bastien AUBE C2 226 61 56 39 70

6 e NAZON Mattéo VOSGES C2 218 77 28 48 65

7 e MICHEL Simon HAUTE MARNE C2 217 48 38 87 44

8 e VERLOO Rémi AUBE C1 208 52 50 56 50

9 e YAZLOVETSKY Florian DOUBS C2 191 32 44 77 38

10 e LOPES Lucas DOUBS C1 181 NC 65 58 58

11 e BOYER Théo VOSGES C2 163 50 52 61 NC

12 e MOREAUX Clément MARNE C2 160 44 58 18 40

13 e PRIORE Luca SAONE ET LOIRE C1 157 46 25 25 61

14 e JOETS Amory AUBE C2 138 58 32 33 15

15 e GRISOT Aymeric DOUBS C2 136 23 31 50 32

16 e GABRIEL Thimothé ARDENNES C1 133 16 37 46 34

17 e LEYDER Jang LUXEMBOURG C2 131 54 NC NC 77

18 e LAFOUGE Thibaut SAONE ET LOIRE C2 123 18 33 30 42

19 e TEWES Alexy VOSGES C2 122 33 65 24

20 e BETTENDORF Loïc LUXEMBOURG C2 120 20 NC NC 100

21 e MARICHY Théo COTE D'OR C2 120 NC 36 38 46

22 e CHAMBRE Romaric NIEVRE C2 118 56 NC 8 54

23 e BOURDIAUX Pierre NIEVRE C1 109 40 NC 17 52

24 e REBER Thomas HAUT RHIN C2 109 25 40 44 0

25 e THIROTEL Hugo ARDENNES C2 105 22 41 42 0

26 e BOUR Gabriel BAS RHIN C2 105 37 18 20 30

27 e LEGROS Corentin YONNE C2 102 35 NC 26 41

28 e THOMAS Théo TERRITOIRE DE BELFORT C2 99 38 11 15 35

29 e ARNOULD Flavien MOSELLE C2 96 15 29 52 NC

30 e JENTGEN Jérôme LUXEMBOURG C1 87 NC NC NC 87

31 e SOITTOUX Noe TERRITOIRE DE BELFORT C2 87 34 13 24 16

32 e BOSONI Victor COTE D'OR C2 86 12 NC 54 20

33 e HUCK Bryan BAS RHIN C2 81 39 NC 31 11

34 e GAUTHIOT Julian COTE D'OR C2 78 NC 14 36 28

35 e MARICHAL Justin BAS RHIN C2 78 24 27 NC 27

36 e WAGNER Jordi LUXEMBOURG C2 75 65 NC NC 10

37 e DEPINET Séraphin SAONE ET LOIRE C1 68 21 NC 35 12

38 e BOGENSCHUTZ Victor HAUT RHIN C2 67 23 19 25

39 e REGAZZONI Baptiste DOUBS C2 66 29 NC 37 NC

40 e BLATT Pablo LUXEMBOURG C2 54 NC 54 NC NC

41 e GRIMAUD Clément JURA C2 53 10 15 28 NC

42 e FRIQUET Jean Baptiste HAUTE MARNE C2 52 11 35 NC 6

43 e FARAMA ROBIN Justin YONNE C1 52 14 17 21 NC

44 e FEIREISEN Thomas MEURTHE ET MOSELLE C2 50 21 29 NC

45 e BRUST Julien LUXEMBOURG C2 48 NC 48 NC NC

46 e PETIN Theophile MEURTHE ET MOSELLE C2 46 NC 24 22 0

47 e GUENIN Axel YONNE C1 46 19 20 0 7

48 e BAECHLER Gabriel MEURTHE ET MOSELLE C2 45 NC NC 32 13

49 e SESSER Mik LUXEMBOURG C2 42 NC 42 NC NC

50 e BOURGEOIS Landry MARNE C2 42 0 NC 6 36

51 e THOMAS Robin BAS RHIN C2 42 NC 19 23 NC

52 e ex GAUTHIOT Costin COTE D'OR C1 41 41 NC NC NC

52 e ex THOMAS Théo BAS RHIN C2 41 NC NC 41 NC

54 e POISSON Guillaume VOSGES C2 39 NC 39 NC NC

55 e GURY Clément MOSELLE C1 37 0 26 11 NC

56 e BUTTICKER Nicolas HAUT RHIN C1 36 36 NC NC NC

57 e STOPA Guillaume MOSELLE C1 36 5 0 12 19

58 e PERREIRA MARQUES Raphaël LUXEMBOURG C2 34 NC 34 NC NC

59 e DESCHATRES Nicolas BAS RHIN C1 31 31 NC NC NC

60 e GARNIER Aymeric DOUBS C1 30 NC 30 NC

61 e BOUSSELET Maxence MEUSE C2 28 28 NC 0 NC

62 e ex BRUNET Loris HAUT RHIN C2 27 NC NC 27 NC

62 e ex GLOESENER Jacques LUXEMBOURG C2 27 27 NC NC NC

64 e DEMARET Nicolas MEURTHE ET MOSELLE C2 26 NC 10 16 NC

65 e GILLON Lucas NIEVRE C1 20 0 NC 2 18

66 e BERWEILLER Brice MARNE C2 20 0 7 13 0

67 e SCARPINO Lilian MOSELLE C1 19 4 6 NC 9
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68 e THELIER Nolan BAS RHIN C2 17 NC NC 17

69 e SCHLEWITZ Guillaulme HAUT RHIN C1 17 7 9 1 NC

70 e GILLE Clément MARNE C2 17 6 8 3 NC

71 e AUCLERC Nathan SAONE ET LOIRE C2 16 NC 16 NC NC

72 e JOT Hugo ARDENNES C2 14 NC NC 14 NC

73 e LANGUMIER Quentin NIEVRE C1 13 13 NC 0 0

74 e CAMPIONI Matéo COTE D'OR C1 9 9 NC NC NC

75 e DEMANGE Paul MEUSE C1 9 0 2 7 0

76 e FAIVRE Mathéo HAUTE SAONE C1 8 NC 3 NC 5

77 e DOUTEY Guilhem TERRITOIRE DE BELFORT C2 7 3 0 4 0

78 e LEGRIS Corentin MARNE C2 5 NC 5 NC

79 e BRENOT Martin COTE D'OR C2 4 NC 4 NC NC

80 e ROBILLARD Julien YONNE C1 2 2 NC NC 0

81 e ex AMBERT FRANCOIS Nicolas MARNE C1 1 NC NC NC 1

81 e ex WILHEM Thomas JURA C1 1 NC 1 NC NC

83 e MULLER Vincent BAS RHIN C2 0 0 NC NC

84 e ex DANIELOU Barnabe HAUTE SAONE C2 0 0 0 NC 0

84 e ex FOUINAT Thomas YONNE C2 0 NC NC 0 0

86 e ex DIDIERJEAN Antoine MEUSE C1 0 NC 0 0 0

86 e ex GONZALEZ Méderic YONNE C1 0 NC 0 NC NC

86 e ex LESSERTEUR Lucas MEUSE C2 0 0 NC 0 0

89 e WIHMET Simon HAUT RHIN C1 0 NC 0 NC NC

90 e ex GEHIN Anthonin HAUT RHIN C2 0 NC NC 0

90 e ex RANVE Hugo ARDENNES C1 0 0 0 NC 0

92 e LAUDET Antoine TERRITOIRE DE BELFORT C1 0 0 NC NC NC

93 e SEDDIKI Johan TERRITOIRE DE BELFORT C1 0 NC NC 0 NC

94 e PETIT Louison COTE D'OR C2 0 NC NC 0 NC

95 e SOUFFLET Antoine MEUSE C1 0 0 0 NC 0

96 e JEANNEY Louis JURA C1 0 0 NC NC

97 e ex GUIGNIER Théo TERRITOIRE DE BELFORT C2 0 NC 0 NC 0

97 e ex LEVY Anthonin COTE D'OR C1 0 0 NC NC NC

99 e VANOTTI Jules JURA C2 0 NC 0 NC NC

100 e ex CANGI Luigi HAUTE MARNE C2 0 0 NC NC NC

100 e ex LAMARD Charles JURA C1 0 NC 0 NC NC

102 e ex JAUGEY Léo HAUT RHIN C2 0 0 NC NC NC

102 e ex OLIVIER Paul HAUTE SAONE C2 0 NC 0 NC NC

104 e LOUISON Adrien HAUTE SAONE C1 0 NC 0 NC 0

105 e MERCIER Alexis COTE D'OR C2 0 NC NC NC 0

106 e TISSERAND Adrien HAUTE SAONE C1 0 NC NC NC 0

107 e LESUEUR Paul HAUTE MARNE C2 0 NC NC NC 0



VC MONTBELIARD

Comité Bourgogne - Franche  Comté

CHALLENGE DE L'EST CADET 2017

Sainte Marie (25)

Classement Général par Equipes Final

16/07/2017

Page 1/1

Classement Clubs Points M1 M2 M3 Piste
M4

Ligne

M4

CLM

1 AUBE 243 45 50 38 20 45 45

2 VOSGES 212 50 45 45 0 38 34

3 DOUBS 208 34 36 50 11 36 41

4 LUXEMBOURG 199 41 41 0 17 50 50

5 SAONE ET LOIRE 192 33 35 35 13 41 35

6 ARDENNES 183 35 38 41 0 31 38

7 BAS RHIN 179 38 32 34 10 32 33

8 COTE D'OR 171 29 28 36 15 34 29

9 HAUT RHIN 168 31 34 33 12 27 31

10 YONNE 159 30 27 30 14 30 28

11 MARNE 154 28 33 28 0 33 32

12 TERRITOIRE DE BELFORT 152 32 26 29 9 29 27

13 HAUTE MARNE 133 27 30 12 0 28 36

14 NIEVRE 128 36 0 27 0 35 30

15 MEUSE 126 25 23 26 0 26 26

16 MOSELLE 103 26 31 31 0 15 0

17 HAUTE SAONE 86 12 24 0 0 25 25

18 MEURTHE ET MOSELLE 76 0 29 32 0 15 0

19 JURA 52 15 25 12 0 0 0


